
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2024 r. 

Poz. 1955 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRZEMYSŁU 1) 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego wykazu paliw ciekłych, których wytwarzanie, 

magazynowanie lub przeładunek, przesyłanie lub dystrybucja, obrót, w tym obrót z zagranicą, wymaga koncesji 

oraz których przywóz wymaga wpisu do rejestru podmiotów przywożących2) 

Na podstawie art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834, 

859, 1847 i 1881) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego wykazu 

paliw ciekłych, których wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, przesyłanie lub dystrybucja, obrót, w tym obrót 

z zagranicą, wymaga koncesji oraz których przywóz wymaga wpisu do rejestru podmiotów przywożących (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2336 oraz z 2023 r. poz. 2455) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) oleje napędowe, w tym lekkie oleje opałowe: 2710 19 42, 2710 19 44, 2710 19 46, 2710 19 47, 2710 19 48, 

2710 20 11, 2710 20 16, 2710 20 19;”; 

2) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) oleje napędowe, w tym lekkie oleje opałowe: 2710 19 42, 2710 19 44, 2710 19 46, 2710 19 47, 2710 19 48, 

2710 20 11, 2710 20 16, 2710 20 19;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Minister Przemysłu: M. Czarnecka 

                                                           
1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. 

poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 
2) Niniejsze rozporządzenie służy stosowaniu rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2024/2522 z dnia 23 września 2024 r. zmie-

niającego załącznik I do rozporządzenia Rady (EWG) nr 2658/87 w sprawie nomenklatury taryfowej i statystycznej oraz w sprawie 

Wspólnej Taryfy Celnej (Dz. Urz. UE L 2024/2522 z 31.10.2024). 


